
Ringi nimi Juhendaja Sihtrühm
Tunde 
nädalas

Ringi 
toimumise 

päev

Ringi 
toimumise 

kellaaeg

Ringi 
toimumise 

koht Maksumus Juhendaja kontakt

Programmeerimine
Kristiina 
Pavlenko 1. klass 1 T 13:05-13:50 122 tasuta kristiina.pavlenko@raatuse.tartu.ee

3D-printimine ja 
modelleerimine Priit Laats 4.-9. klass 2 Esmaspäev 15.00 - 16.30 Arvutikl tasuta priit.laats@raatuse.tartu.ee

1. kl rahvatants
Anna-Liisa 

Kirsch 1. klass 1 Esmaspäev 13:05-13:50
Aula ja 

peeglisaal tasuta anna-liisa.kirsch@raatuse.tartu.ee

2.-3. kl rahvatants
Sandra 
Sammler 2.-3. klass 1 Reede 13.10 - 14.00 Aula tasuta sandrasammler101@gmail.com

Näitering Kadri Kosk 1.-2 ja 4. kl 1 Kolmapäev 13.05 - 13.50
Aula ja 
kunstikl tasuta kadri.kosk@raatuse.tartu.ee

Näitering Kadri Kosk 5.-9.kl 2 Kolmapäev 15.00-16.30
Kunstikl ja 

aula tasuta kadri.kosk@raatuse.tartu.ee

Näitering
Maila 

Jürgenson 6.-9. klass 2 Esmaspäev 14.55 - 16.25

237/ II 
korruse 

koridor ja 
aula tasuta maila.jyrgenson@raatuse.tartu.ee

1. kl saksa keel Vaike Hint 1. kl 1 Esmaspäev 13.05-13.50 417 tasuta vaike.hint@raatuse.tartu.ee
2. kl saksa keel Vaike Hint 2.kl 1 Kolmapäev 13.05 - 13.50 420 tasuta vaike.hint@raatuse.tartu.ee

1. kl male
Aarne 
Ruben 1.kl 1 Teisipäev 13.05 - 13.50 233 tasuta aarne.ruben@raatuse.tartu.ee

2.-4. kl male
Aarne 
Ruben 2.-4.kl 1 Esmaspäev 14.00 - 14.45 233 tasuta aarne.ruben@raatuse.tartu.ee
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Ansamblilaul Mai Rand 6.kl 1 Teisipäev 15.35 - 16.20 Muusikakl

tasuta 
(musikaõpetaja 

 soovitusel) mai.rand@raatuse.tartu.ee

Mudilaskoor

Mai 
Rand/Kaisa 

Neitsov 2.-4.kl 1+1
Esmaspäev  
Neljapäev 14.00 - 14.45 Muusikakl

tasuta 
(musikaõpetaja 

 soovitusel) mai.rand@raatuse.tartu.ee

Lastekoor

Mai 
Rand/Kaisa 

Neitsov 5.-9.kl 1+1 Teisipäev 14.05 - 15.35 Muusikakl

tasuta 
(musikaõpetaja 

 soovitusel) mai.rand@raatuse.tartu.ee
Loovusring Mare Kiisk 1.kl 1 Neljapäev 13.05- 13.50 122 tasuta

Lauamänguring
Mariliis 
Limbak 2.-4.kl 1 Neljapäev 14.00 - 15.00 412 tasuta mariliis.limbak@raatuse.tartu.ee

Raamatusõprade 
ring

Malle 
Pabstel 1.-6.kl 1 Kolmapäev 14.00 - 14.45

Raamatu-
kogu/232 tasuta malle.pabstel@raatuse.tartu.ee

Jalgpall (poisid + 
tüdrukud)

Mariliis 
Limbak 1.-4.klass 2+2

E ja K + 
lisatrennid: 

T ja N 18.00-
19.30 14.30-16.00

Jalgpalli-
väljak 10€/kuu mariliis.limbak@raatuse.tartu.ee

Korvpall
Joosep 
Toome 1.-3.kl 1+1

Teisipäev     
Reede 14.00 - 14.45 Võimla 10€/kuu 56218406

Kergejõustik
Linda 

Kivistik 2.-4.kl 3
Esmaspäev 
Kolmapäev

14.30-15.30  
14.00 - 15.00

Võimla ja 
jooksu-rajad 10€/kuu linda.kivistik@raatuse.tartu.ee 

Tüdrukute 
kergejõustik

Linda 
Kivistik 5.-9.kl 4

Esmaspäev  
Kolmapäev

15.30-17.00 
15.00 - 16.30

Võimla ja 
jooksu-rajad 10€/kuu linda.kivistik@raatuse.tartu.ee 

Kokandusring
Tiina Vink, 
Mare Leivo 3.-4. klass 2 Kolmapäev 14:00-15:30

Kodundus-
klass 25€/kuu

tiina.vink@raatuse.tartu.ee; 
mare.leivo@raatuse.tartu.ee



Kunstiring Mare Kiisk 3.-4. klass 2 kolmapäev 13.10- 14.40 122

Lapsevanem 
katab ringiga 

seotud 
materjalide 

kulu mare.kiisk@raatuse.tartu.ee

Kunstiring Kadri Kosk 5.-9. klass 2 Esmaspäev 15.00-16.30 Kunstikl

Lapsevanem 
katab ringiga 

seotud 
vahendite kulu kadri.kosk@raatuse.tartu.ee

Ukulele 
(kogemustega)

Lauri 
Kõlamets 4.-6. klass 1 Teisipäev 16.30 - 17.15 Füüsika 15€/kuu lauri.kolamets@raatuse.tartu.ee

Ukulele (uued)
Lauri 

Kõlamets 4.-6 klass 1 Neljapäev 15.45 - 16.30 15€/kuu lauri.kolamets@raatuse.tartu.ee

Nuputa ja nokitse
Tiiu 

Putrolainen 1.kl 1 Neljapäev 13.00 - 14.00 312

Lapsevanem 
katab ringiga 

seotud 
vahendite kulu  

2 eurot kuus tiiu.putrolainen@raatuse.tartu.ee
Üldfüüsiline 

treening poistele Uku Pärn 4.-7.kl 2+2
Kolmapäev  

Reede
14.00 - 15.30 
13.15 - 14.45 Jõusaal 10€/kuu uku.parn@raatuse.tartu.ee

Meisterdamistuba Priit Laats 5.-9. klass 2 Neljapäev 15.00 -16.30
Tehnoloogia
-õpetuse kl

Lapsevanem 
katab ringiga 

seotud 
vahendite kulu priit.laats@raatuse.tartu.ee

Judo
Andre 
Seppa 1.-4.kl 4

Teisipäev    
Reede 14.00 - 15.30 Matisaal 30€/kuu* treenerseppa@gmail.com

Savi- ja 
modelleerimisring Priit Allas 3.-4.kl 1 Teisipäev  16.15 - 17.05 Kunstiklass 25€/kuu priit.allas@raatuse.tartu.ee



Robootika
Johanna 
Bremen

1.-9.kl 
(kaks 
rühma) 2

Teisipäev  
Neljapäev

14.30 - 16.00   
 14.00 - 15.30 Arvutiklass 20€/kuu


